
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

航空券（海外）
16枚

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月10日

株式会社ウィル・イン
ターナショナル
大阪府大阪市
北区堂島2-2-28

1120001094367 一般競争入札 2,701,280 1,915,680 70.92%

航空券（海外）
外
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月10日

株式会社ウィル・イン
ターナショナル
大阪府大阪市
北区堂島2-2-28

1120001094367 一般競争入札 2,913,880 2,272,920 78.00%

部外委託教育（サ
イバーセキュリ
ティ教育）
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月12日

グローバルセキュリ
ティエキスパート株式
会社
東京都港区
海岸1-15-1

2010401086255 一般競争入札 7,865,000 6,600,000 83.92%

航空券（海外）
外
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月12日

株式会社ウィル・イン
ターナショナル
大阪府大阪市
北区堂島2-2-28

1120001094367 一般競争入札 8,276,180 6,635,060 80.17%

航空自衛隊クリッ
プ　外
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月12日
株式会社第一文眞堂
東京都港区
芝大門1-3-16

5010401017488 一般競争入札 4,834,170 4,669,500 96.59%

航空自衛隊シャー
プペンシルアソー
トネイビー　外
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月12日
株式会社第一文眞堂
東京都港区
芝大門1-3-16

5010401017488 一般競争入札 14,202,595 14,162,500 99.72%

航空自衛隊クリア
ファイル　外

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月19日
中哲合同会社
東京都足立区
竹の塚1-40-15

8011803002785 一般競争入札 3,376,120 1,951,290 57.80%

航空自衛隊タオル
ハンカチアソート
Ａ　外
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月19日
株式会社第一文眞堂
東京都港区
芝大門1-3-16

5010401017488 一般競争入札 6,539,500 6,534,000 99.92%

航空自衛隊手提げ袋
外
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月19日
株式会社ハップ
東京都江戸川区
松江1-11-3

1011701012208 一般競争入札 4,279,000 4,232,800 98.92%

公益法人の場合

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

航空自衛隊メモ帳
1500冊

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月26日
オムロプリント株式会
社
長崎県大村市原町84-3

3310001008702 一般競争入札 5,120,500 4,730,000 92.37%

航空券（海外）
14枚

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月26日

日新航空サービス株式
会社 営業本部営業二部
東京都中野区
本町1-32-2

5011201015896 一般競争入札 5,617,500 4,398,520 78.30%

窓ガラスフィルム
の剝離、貼付及び
電磁波測定
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月31日
双信商事株式会社
東京都新宿区
舟町1-18

7011101030003 一般競争入札 2,702,700 2,702,700 100.00%



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

Ｙ－Ｇ性格検査
（マークシート
版）
3000枚

航空自衛隊
航空中央業務隊
会計科長　城垣　崇
東京都新宿区
市谷本村町5-1

令和6年1月23日
竹井機器工業株式会社
新潟県加茂市
後須田2445-1

9110001007207

代理店等を通さず直
接販売しているため
（会計法第29条の3第
4項）

2,476,650 2,476,650 100.00% -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

Ｂ－７７７航空機
操縦士の委託教育
（機長要員）
１式

航空自衛隊
航空中央業務隊司令
和田　竜一
東京都新宿区市
谷本村町５－１

令和6年1月12日
全日本空輸株式会社
東京都港区東新橋１丁
目５番２号

1010401099027 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

15,688,713

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

再就職の役員
の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

備考

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 法人番号
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率


